
UCHWAŁA NR LXXV/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 768.407,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 457.981,29 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 310.426,30 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 50,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 50,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL 0,00 50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 20 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 310 796,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 310 796,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 130 000,00 
   Podatek VAT za lata ubiegłe 0,00 130 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 172 100,00 

   Podatek VAT za rok bieżący 0,00 172 100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 1



   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 8 696,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 16 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 8 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 

   Odpłatności za osoby przebywające w schronisku dla 
bezdomnych  0,00 8 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 221,29 

 85395  Pozostała działalność 0,00 12 221,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 306,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w oparciu o art.. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 306,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 11 915,29 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - ustawa o 
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 
2023 roku  

0,00 11 915,29 

855   Rodzina 0,00 98 914,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 

   Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 7 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 

   Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00  500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 7 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 90 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 90 000,00 

   Wpłaty rodziców za pobyt w Gminnym Żłobku 0,00 90 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 414,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 414,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

0,00 414,00 

bieżące razem: 0,00 457 981,29 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 310 426,30 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 310 426,30 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 310 426,30 

   
Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład - Rządowy Program Odbudowy Zabytków na 
realizację inwestycji "Remont elewacji budynku byłego 
Magistratu w Dukli przy ul. Kościuszki". 

0,00 310 426,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 0,00 310 426,30 
Ogółem: 0,00 768 407,59 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 896407,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 264.981,29 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 631.426,30 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 128.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł.  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 5



700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 550,00 550,00 550,00 50,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 118 696,00 8 696,00 8 696,00 8 696,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 6



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 8 696,00 8 696,00 8 696,00 8 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 2 295,08 2 295,08 2 295,08 2 295,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6 287,95 6 287,95 6 287,95 6 287,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 112,97 112,97 112,97 112,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 7



  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 8



  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększenie 12 221,29 12 221,29 239,63 6,00 233,63 0,00 11 981,66 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność zwiększenie 12 221,29 12 221,29 239,63 6,00 233,63 0,00 11 981,66 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 11 681,66 11 681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 11 681,66 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 233,63 233,63 233,63 0,00 233,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 189 914,00 189 914,00 188 513,00 107 013,00 81 500,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 9



  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 10



  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 167 000,00 107 000,00 60 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 11



  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność zwiększenie 414,00 414,00 13,00 13,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 12



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

zwiększenie 330 426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 426,30 330 426,30 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 330 426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 426,30 330 426,30 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

zwiększenie 310 426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 426,30 310 426,30 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 13



użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 
konkursowe zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -3 500,00 -4 500,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 896 407,59 264 981,29 245 998,63 115 765,00 130 233,63 3 500,00 15 482,66 631 426,30 631 426,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 14



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 43.717,46 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 43.717,46 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały”  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 180,46    
 75095  Pozostała działalność 180,46    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 180,46    
758   Różne rozliczenia 36 098,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 098,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 098,00    

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 36 098,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    
 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 842,00    

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  306,00    

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 536,00    
855   Rodzina 4 597,00    

 85595  Pozostała działalność 4 597,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 597,00    

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 4 597,00    

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 180,46    

 75095  Pozostała działalność 180,46    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 180,46    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 180,46    
801   Oświata i wychowanie 36 098,00    

 80195  Pozostała działalność 36 098,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 358,32    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 6 358,32    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 446,65    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 26 446,65    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 15



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 806,12    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 2 806,12    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 486,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 486,91    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    

 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00    

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 520,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  300,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  300,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  6,00    
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 16,00    

855   Rodzina 4 597,00    
 85595  Pozostała działalność 4 597,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 461,55    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 4 461,55    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135,45    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 135,45    

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, które po 
zmianie wynoszą: 

a) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.678.270,53 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

b) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.678.270,53 zł, zgodnie z tabelą nr 4.   Tabela nr 4 Dochody i wydatki z Programu 
Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” . 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

 

 

 
Środki Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” na zadanie „Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w Łękach Dukielskich - IV etap”  

8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 16



60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

2 133 661,12 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

232 939,59 

 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 

 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego"-budowa 
oświetlenia Orlika przy SP w Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 17



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 
Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego" 

3 118 320,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 426,30 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 426,30 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

310 426,30 

 

 

 
Środki na realizację inwestycji „Remont elewacji 
budynku byłego Magistratu w Dukli przy ul. 
Kościuszki" 

310 426,30 

RAZEM DOCHODY 16 678 270,53 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich - IV etap 8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 
60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

2 133 661,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 18



  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

232 939,59 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 
 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego"-budowa 
oświetlenia Orlika przy SP w Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 
Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego" 

3 118 320,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 426,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 19



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 426,30 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

310 426,30 

 

 

 
Środki na realizację inwestycji „Remont elewacji 
budynku byłego Magistratu w Dukli przy ul. 
Kościuszki" 

310 426,30 

RAZEM WYDATKI 16 678 270,53 

§ 4. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę 4.500,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć 
w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

2. Zwiększa plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – realizacja gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie – organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych – 
mieszkańców Gminy Dukla, o kwotę 3.500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C51065-64ED-49A5-8394-7D425F63B0DF. Podpisany Strona 20


	UCHWAŁA NR LXXV/503/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


